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ATIVO
ATIVO CIRCULANTE 227.798,04
      CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 227.798,04
        CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 227.798,04
          CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL - CONSOLIDAÇÃO 227.798,04
              BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS 227.798,04
                      BANCOS CONTA MOVIMENTO - DEMAIS CONTAS 227.798,04

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO
PATRIMÔNIO LIQUIDO 227.798,04
      RESULTADOS ACUMULADOS 227.798,04
        SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS 227.798,04
          SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃO 22.103,91
              SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO 16.503,92
              SUPERÁVITS OU DÉFICITS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 5.599,99
          SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - INTRA OFSS 205.694,13
              SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO 36.788,39
              SUPERÁVITS OU DÉFICITS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 168.905,74

BALANÇO PATRIMONIAL

Exercício Atual
227.798,04

227.798,04

ATIVO (I)
ATIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE

PASSIVO (II)
PASSIVO FINANCEIRO
PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL (III) = (I - II)

QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES

227.798,04

227.240,04

558,00
558,00

227.798,04

Exercício Atual

0,00

0,00

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAÇÃO

DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS

ATOS POTENCIAIS ATIVOS

DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

OBRIGAÇÕES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGÊNERES
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

0,00

0,00
0,00

Exercício Atual

0,00

0,00
24.844,00

24.844,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO DO SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

170.446,0215000000000000  -  RECURSO ORDINÁRIO
56.794,0225000000030000  -  SF RECURSOS ORDINÁRIO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
Exercício Atual

227.240,04

Nota(s) Explicativa(s):
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